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JBL Nano-Start
Starter bakteryjny do małych akwariów słodkowodnych

Suitable for:

Dla wody akwariowej odpowiedniej dla ryb i bezkręgowców: Przy zakładaniu nowego akwarium,
wymianie wody i do uruchomienia startera bakteryjnego po chorobach ryb do małych akwariów
słodkowodnych

Przy stosowaniu nowych filtrów, po czyszczeniu filtra i podaniu lekarstw

Ważni żywi pomocnicy do skutecznej filtracji: Rozkład trującego amoniaku i azotynów przez bardzo
aktywne żywe bakterie

Stosowanie: Całą zawartość butelki wlać do urządzonego akwarium (do 60 l) i uruchomić filtr. Zalecenie:
Co tydzień wymiana 30% wody

W zestawie: 1 butelka Nano-Start, 15 ml. Stosowanie: 15 ml/60 l wody akwariowej
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JBL Nano-Start
Product information

W domu jak w naturze - Ostoja dla ryb i roślin 
Ryby i bezkręgowce powinny czuć się tak dobrze w akwarium jak w naturze. Proszę przygotować wodę
akwariową o właściwym biotopie i chronić mieszkańców akwarium. Przy urządzaniu nowego akwarium i
częściowej wymianie wody akwarium potrzebuje pożytecznych bakterii do biologicznego czyszczenia
wody akwariowej i szybkiego rozkładu szkodliwych substancji. Aktywuje nowy materiał filtracyjny,
wyczyszczone filtry i filtry po podaniu lekarstw, czysta woda, szybki rozkład amonu/amoniaku i
azotynów. Przy wymianie wody, zakładaniu nowego akwarium i po chorobach ryb. Startery bakteryjne
dla biologicznie aktywnych i wydajnych filtrów. Startery bakteryjne zawierają bardzo aktywne,
pożyteczne  bakterie, które rozkładają zawarty w wodzie amon/amoniak i azotyny. Jednocześnie
rozkładane są odchody ryb i inne odpady. Zalety Starterów bakteryjnych JBL: Żywe bakterie do
skutecznej filtracji. 

Stosowanie 
Całą zawartość butelki wlać do urządzonego akwarium i uruchomić filtr. W celu ochrony bakterii
czyszczących w JBL Nano-Start należy do świeżej wody wodociągowej w akwarium minimum godzinę
przed stosowaniem JBL Nano-Start dodać preparat JBL Nano-Biotopol lub JBL Nano-Biotopol Betta. 

Zalecenie 
Co tydzień wymiana 30% wody, ponieważ w mniejszej pojemności wody szybciej wzrasta stężenie
substancji odpadowych i substancji hamujących rozwój roślin. Należy uzdatnić świeżą wodę
wodociągową dodając JBL Nano-Biotopol, aby unieszkodliwić problematyczną miedź i chlor, na które
krewetki i ślimaki wrażliwie reagują. Po każdej wymianie wody podanie JBL Nano-Crusta dla zdrowego
zrzucania skóry i wyraźnych, intensywnych barw.
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JBL Nano-Start
Rodzaj pokarmu -

Sub product type -

Dozowanie Wystarcza do jednego akwarium Nano do maks 40 l. Całą zawartość butelki wlać do urządzonego akwarium i uruchomić filtr


